
 

 

OM 

Constancia secretarial: Santiago de Cali, 25 de octubre de 2023. A Despacho del señor 

Juez el presente asunto, informándole que se encuentra pendiente de adelantar la 

audiencia de que trata los artículos 372 y 373 del CGP. Sírvase proveer. 

 

 

 

CATHERINE PERUGACHE SALAZAR 

Secretaria 

 

REF. VERBAL DE RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL 
DEMANDANTE: MAYCOLD RAMOS PARRA 
DEMANDADOS:    ALBA    HAYDEE    LIZARRALDE REVELO, RADIO    TAXI 
AEREOPUERTO, MUNDIAL DE SEGUROS S.A. 
RADICACIÓN: 76001-40-03-029-2019-01064-00 
 

AUTO N° 4501 

JUZGADO VEINTINUEVE CIVIL MUNICIPAL 

CALI - VALLE 

Santiago de Cali, veinticinco (25) de octubre de dos mil veintitrés (2023) 

 

En virtud de la constancia secretarial que antecede, se procede a continuar con la 

audiencia de que trata los artículos 372 y 373 del C.G.P.., en los términos del Auto No.  

5115 de fecha 16 de diciembre de 2022 y del Auto No. 536 del 13 de febrero de 2023. En 

consecuencia, el Juzgado:  

 

RESUELVE 

 

PRIMERO: PROGRAMAR para el día 08 de noviembre del año 2023 a las 9 A.M., la 
continuación de la audiencia de que trata los artículos 372 y 373 del C.G.P., en los 
términos del Auto No.  5115 de fecha 16 de diciembre de 2022 y del Auto No. 536 del 13 
de febrero de 2023.   
 
SEGUNDO: PREVENIR a las partes y apoderados judiciales que deberán tener a mano la 
cédula y la tarjeta profesional de ser el caso, dado que será solicitada su exhibición, 
además que el equipo tecnológico (computador, portátil, Tablet o celular), deberá estar 
listo por lo menos con 15 minutos de antelación de la hora programada, como también 
que el acceso a internet deberá contar por lo menos con dos (2) megas de velocidad.   
 
TERCERO: ESTABLECER, el siguiente enlace o link de ingreso a la audiencia 
previamente señalada https://call.lifesizecloud.com/19694050 recordando a cada 
apoderado, que debe remitir el enlace y garantizar la comparecencia a la diligencia de sus 
poderdantes y/o testigos, y en general de todos los citados por el despacho que estén a 
su cargo, si es del caso. 
 

NOTIFÍQUESE  

 

 

 

RIGOBERTO ALZATE SALAZAR 

JUEZ 

 

 

 

 

JUZGADO 29 CIVIL MUNICIPAL 

CALI – VALE 
 

En Estado N°: 185 
De Fecha: 26 de Octubre de 2023 

 
 
 

 
 

CATHERINE PERUGACHE SALAZAR 
Secretaria 

 

https://call.lifesizecloud.com/19694050

